EM  FAVOR  DO  CREDROR:JOSÉ ANTENOR 

FERREIRA LEAL 
CNPJ/CPF: 906.801.545-15 

OBJETO: REALIZAÇÃO  DE  FRETES  PELO  VEÍCULO  DE  PLACA  JYV‐8927,  PARA  CONDUZIR 

PESSOAS DAS LOCALIDADES DE QUIXABA E GUARANI, NESTE MUNICIPIO, PARA A FEIRA LIVRE 

NESTA CIDADE. 

 
Valor  R$ 2.500,00(DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0198/2015